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Koszalin, dnia 16.08.2021 r.  

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO POSTĘPOWANIA 

 

ID 493932 Przeprowadzenie audytu energetycznego dla Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej Spółka z o. o. w Koszalinie wymaganego na podstawie zapisów art. 36 ust. 1                        

ustawy z dnia 20 maja 2016 o efektywności energetycznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 468). 

 

PYTANIE 1:  

Szanowni Państwo W załączniku 3A zamieszczono informację, że Spółka nie wykorzystuje energii paliw 

transportowych. Czy to oznacza, że Spółka nie eksploatuje typowych dla przedsiębiorstw 

komunalnych maszyn roboczych lub pojazdów specjalistycznych (np. ciągniki, wozy asenizacyjne, 

samochody specjalistyczne przystosowane do zbiórki i transportu odpadów itp.) ?                                                           

Czy Spółka posiada jakiekolwiek pojazdy (np. auta służbowe, auta transportowe dla ekip                         

serwisowych itp.) ?  

Powyższe pytania są podyktowane koniecznością uwzględnienia w ocenie pracochłonności audytu 

wszystkich obszarów wykorzystania energii które mogą potencjalnie składać się na obszar 

odpowiedzialny za 90% konsumpcji energii w organizacji oraz nieść potencjał optymalizacji 

energetycznej. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Spółka posiada pojazdy specjalistyczne, maszyny robocze, auta służbowe jak i auta transportowe,                            

a co za tym idzie wykorzystuje energię paliw transportowych, jednakże audytem energetycznym spółki 

objęte zostaną jedynie budynki oraz urządzenia i elementy infrastruktury zwane dalej „Obiektami" 

Zamawiającego. 

 

PYTANIE 2:  

Dzień dobry, w nawiązaniu do postępowania, podnoszę pytanie w kwestii wymagań jakie zostały 

wskazane w opisie zamówienia. Wymagają państwo posiadania w zespole elektromonterów                                   

z uprawnieniami do przeprowadzenia pomiarów energetycznych.  

Czy w procesie audytowym wymagają państwo prowadzenie pomiarów na wskazanych instalacjach ? 

Czy udostępniony zostanie poprzedni audyt energetyczny ? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z zapisami w Zapytaniu ofertowym Zleceniobiorca przeprowadzi wizje lokalne na terenie 

obiektów celem zebrania informacji niezbędnych do przeprowadzenia audytu. 

Zamawiający udostępni poprzedni audyt energetyczny. 

 

       

 


